丰都发改委发〔2023〕589号
丰都县发展和改革委员会

关于丰都县峡南溪片区兴都公园大道西环线

周边零星工程实施方案的批复

丰都县城市建设资产经营有限责任公司：
你单位《关于审批丰都县峡南溪片区兴都公园大道西环线周边零星工程实施方案的请示》（丰城建司文〔2023〕343号）及有关材料收悉。为完善峡南溪片区市政基础设施，经研究，同意实施丰都县峡南溪片区兴都公园大道西环线周边零星工程，现就实施方案批复如下：

一、项目名称

丰都县峡南溪片区兴都公园大道西环线周边零星工程（项目代码：2311-500230-04-01-469983）。
二、项目法人

丰都县城市建设资产经营有限责任公司。

三、建设地址

丰都县峡南溪片区。
四、建设性质

新建及改建。
五、主要建设内容及规模

（一）百汇山庄与西环线交接点临时排水及村民便道工程。安装波纹管DN100排水管240m，建设雨水检查暗井1座，包含管网沟槽石方开挖1036.02m³、中粗砂回填431.25m³、石渣回填383.61m³，泥结石便道路基回填450m³、路面修复936.6m²。
（二）峡南溪支路与公园大道临时连接工程。搭接临时道路长约30m，包含石渣回填240m³、100mm厚碎石垫层229.4m²、200mm厚C30混凝土路面222.7m²、150mm厚混凝土路面76.7m²、镀锌钢管限高门架1座、铸铁警示桩5个、塑料警示桩20个。

（三）西环线路容环境整治工程。包括沟槽土石方开挖24m³、回填92.82m³，100mm厚混凝土面层7.14m³，恢复人行道透水砖177.1m²，整修圆形污水井1座、污水方形暗井1座、提升电力方井10座、污水井4座、给水井3座。
六、概算投资及资金来源

本项目概算投资81.27万元，其中建筑安装工程费用68.43万元，工程建设其他费用8.97万元，预备费用3.87万元。资金来源由实业发展集团融资解决。

七、建设工期
本项目建设工期2个月。

八、节能

该项目须按建筑节能标准设计建设，并按国家有关节能要求选用节能建筑材料。

九、招投标

本项目发包按丰都府办发〔2020〕78号文件规定执行。

接此批复后，请你单位抓紧做好项目建设前期工作，落实建设条件，优化设计方案，严格落实安全“三同时”，早日开工建设。
                      丰都县发展和改革委员会

                              2023年12月6日

（此件公开发布）
— 4 —
— 1 —